oris vestimento  
 tuorum.

quare tñ festi  
 nos.

a  
 abiicit.

preuaricando pre  
 uaricata est terra  
 hec.

## CAP. III.

1 **V**lgo dicitur, Si dimiserit vir vxorem  
 A suam, & recedens ab eo, duxerit virum  
 alterum: nunquid reuertetur ad eam vl  
 trà? nunquid non polluta, & contamina  
 ta erit mulier illa? tu autem fornicata es  
 cum amatoribus multis: tamen reuertere  
 2 ad me, dicit Dominus\*. <sup>?</sup> Leua oculos  
 tuos in directum, & vide vbi non postra  
 ta sis: in viis sedebas, expectans eos quasi  
 latro in solitudine: & polluisti terram in  
 fornicationibus tuis, & in malitiis tuis.  
 3 <sup>?</sup> Quam ob rem prohibetæ sunt stillæ plu  
 uiarum, & serotinus imber non fuit: frons  
 mulieris meretricis facta est tibi, noluisti  
 4 erubescere. <sup>?</sup> Ergo saltè á modo voca me,  
 B Pater meus, dux virginitatis meæ tu es.  
 5 <sup>?</sup> Nunquid irascêris in perpetuum aut per  
 seuera-

7  
 ad excelsam.

\* & ego sus  
 cipiam te 15  
 nunc 9.  
 arabis.

*sternuz.**rebellis.**Sap. 2. d. 20.***Sub***magis q̄ preuaricatrix**faciã cadere irã meã in vobis:**miseri cordis.**rebelles et. j.**vel dñatus suz in vobis.*

seuerabis in finem? Ecce locuta es & fecisti mala, & potuisti. Et dixit Dominus ad me in diebus Iosia regis, Nunquid vidisti quæ fecerit auersatrix Israël? abiit sibi met super omnem montem excelsum, & super omni ligno frondoso, & fornicata est ibi. Et dixi cum fecisset hæc omnia, Ad me reuertere: & nõ est reuersa. Et vidit præuaricatrix soror eius Iuda, quia pro eo quod mœchata esset auersatrix Israël, dimissem eam, & dedissem ei libellum repudij: & non timuit præuaricatrix Iuda soror eius, sed abiit, & fornicata est etiam ipsa. Et facilitate fornicationis suæ, contaminauit terram, & mœchata est cum lapide & ligno. Et in omnibus his non est reuersa ad me præuaricatrix soror eius Iuda in toto corde suo, sed in mendacio, ait Dominus. Et dixit Dominus ad me, Iustificauit animam suam auersatrix Israël, comparatione præuaricatricis Iudæ. Vade, & clama sermones istos contra Aquilonem, & dices, Reuertere auersatrix Israël, ait Dominus, & non auertam faciem meã à vobis: quia sanctus ego sum, dicit Dominus, & non irascar in perpetuum. Veruntamen scito iniquitatem tuam, quia in Dominum Deum tuum præuaticata es: & dispersisti vias tuas alienis sub omni ligno frondoso, & vocem meã non audisti, ait Dominus. Conuertimini filij reuertentes, dicit Dominus: quia ego vir vester: & assumam vos vnum de ciuitate, & duos de cognatione, & introducam